

Darovací smlouva

Obchodní firma: BANADOR, s.r.o.
se sídlem: Jinačovice 509 E, 664 34 Jinačovice
zastoupená: Ing. Richardem Dorazilem jednatelem
IČO: 26926181
Zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně, odd. C, vložka 45875
(dále jen „**dárce**“)

a

SŠ stavební a dřevozpracující Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: U Studia 33 , Ostrava- Zábřeh 700 30
zastoupené: Mgr. Lukáš Šubert
IČO: 00845213
(dále jen „**obdarovaný**“)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

**podle § 2055 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů**

- 1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí věcného daru - **kamnářského materiálu** v ceně 51 384 Kč bez DPH specifikovaného v příloze této smlouvy.
- 2) Dárce touto smlouvou dar uvedený v bodě 1. obdarovanému bezplatně poskytuje a ten dar přijímá a nemá právní povinnost poskytovat za dar jakoukoliv protihodnotu.
- 3) Dar je poskytnut pro účely školství.
- 4) Dárce osobně předá dar obdarovanému nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy.
- 5) Dárce souhlasí s uveřejněním jména dárce a specifikace daru v rámci veřejného poděkování sponzorům.
- 6) Obdarovaný ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijímá dar do vlastnictví svého zřizovatele a ten jej v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI. odst. 9 Zřizovací listiny této zřizované příspěvkové organizaci předává do jejího vlastnictví k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.
- 7) Obdarovaný je příspěvkovou organizací zřízenou územním samosprávním celkem, přičemž bezúplatný příjem, který je předmětem této smlouvy, je od daně z příjmů osvobozen v souladu

s ustanovením § 19b odstavce 2 písm. b) bod 3. zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

- 8) Každá smluvní strana zůstává vlastníkem svých dosavadních práv duševního vlastnictví a nic v této smlouvě nezakládá přechod dosavadních práv duševního vlastnictví.
- 9) Dárce je jediným a výlučným vlastníkem veškerých nových práv duševního vlastnictví a má na ně plný nárok.
- 10) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně.

Seznam stavebního materiálu darovací smlouva:

Název zboží	Vydáno (sklad.j.) MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
Zboží na objednávku	8 ks	151,08	1208,62
KSS akumulární a sálavá deska 600x400x30 mm	30 ks	191,59	5747,64
Hafthead 1000°, pytel 15 kg	3 ks	825,15	2475,44
Kamnářská omítka 0-1 mm	2 ks	474,87	949,74
Sklovláknenná síťka, 50 x 1 m, velikost oka: 6 x 6 mm	1 ks	2258,12	2258,12
PROMAGLAF-HTI 1200 papír tl. 3 mm, 1 m2 (role 3x1000x10000mm)	1 m2	329	329
PROMAGLAF-KS šedá těsnící šňůra 6mm	5 m	8,40	42
PROMAGLAF-KS šedá těsnící šňůra 8mm	5 m	16,80	84
PROMAGLAF-KS šedá těsnící šňůra 10mm	5 m	22,40	112
PROMAGLAF-KS šedá těsnící šňůra 12mm	5 m	30,10	150,50
PROMAGLAF-KS šedá těsnící šňůra 14mm	5 m	44,80	224
Hladká špachtlovací omítka, zrnitost 0-0,2 mm, pytel 10kg	2 ks	665,97	1331,93
Fresco hladký špachtlovací tmel, betonová	1 ks	453,13	453,13
Fresco hladký špachtlovací tmel, slonovina	1 ks	475,28	475,28
Fresco hladký špachtlovací tmel, bílá	2 ks	473,83	947,66
Fresco hladký špachtlovací tmel, antracit	1 ks	453,12	453,12
Anmachflüssigkeit pro Ortner spárovací hmoty, fresco tmely a nátěry, 5 litrů	1 ks	269,55	269,55
Stretchdec 125 Al flexibilní hadice, 3m	2 ks	129,42	258,83
Stretchdec 152 Al flexibilní hadice, 3m	2 ks	150,18	300,35
Stretchdec 180 Al flexibilní hadice, 3m	2 ks	188,17	376,34
Koleno 0 - 90° regulované s čistícím otvorem, 3 segmentové - pr. 150mm - čern	2 ks	299,02	598,03
Koleno 0 - 90o regulované s čistícím otvorem, 3 segmentové - pr. 180mm - čern	2 ks	313,92	627,83
Koleno 0 - 90o regulované s čistícím otvorem, 3 segmentové - pr. 200mm - čern	2 ks	336,86	673,71
Koleno 90° pevné - pr.150 mm - černá	3 ks	242,60	727,79
Koleno 90° pevné s čistícím otvorem - pr.180 mm - černá	3 ks	298,51	895,52
Koleno 90° pevné s čistícím otvorem - pr.200 mm - černá	3 ks	321,71	965,13
Roura ocelová 1000mm - pr. 150mm - černá	3 ks	309,21	927,63
Roura ocelová 1000mm - pr. 180mm - černá	3 ks	358,23	1074,68
Roura ocelová 1000mm - pr. 200mm - černá	3 ks	396,49	1189,46
Roura ocelová 500mm - pr. 150mm - černá	3 ks	235,76	707,27
Roura ocelová 500mm - pr. 180mm - černá	3 ks	235,08	705,23
Roura ocelová 500mm - pr. 200mm - černá	3 ks	262,71	788,14
Komínová klapka 250mm - pr. 150mm - černá	2 ks	270,92	541,83
Komínová klapka 250mm - pr. 180mm - černá	2 ks	291,22	582,44
Komínová klapka 250mm - pr. 200mm - černá	2 ks	311,98	623,95
Hoxter - GT 37/50 jednosklo panty vlevo	1 ks	16150	16150
Hoxter - Připojovací adaptér GT32/44, GT37/50 D150mm	1 ks	1087,50	1087,50
Hoxter - Krycí rám 37/50 čtyřstranný 80 mm 2 x 45° černý	1 ks	1849	1849
Universal Super - zdící malta, jemná 0-1 mm, pytel 25 kg	2 ks	442,65	885,29
PROMAGLAF-HTI 1200/100 (role 610x14640 mm, tl. 12,7mm)	1 ks	1336	1336
			51383,68